CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN PIA OC TRAN GIA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU PHAT TRIEN DIA
OC TRAN GIA

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TRAN GIA REAL ESTATE
DEVELOPMENT INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: TRAN GIA PROPERTY., JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109413608

3. Ngay thanh lap: 11/11/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 100b Nguyén Hitu Huan, Phuong Ly Thai T6, Quan Hoan Kiém, Thanh pho Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0386123281 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
2. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu sé hiru, 6810(Chinh)
chu st dung hodac di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
3. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: - M6i gi6i bat dong san; - Tu van bat dong san
4.  |baily, mdi giti, dau gia hang hoa 4610
(trr hoat dong dau gia hang hoa)
5. |Béan budn kim loai va quing kim loai , 4662
Chi tiét: Ban budn quang kim loai; Ban budn sat, thép; Ban
budn kim loai khéc; Kinh doanh vang trang strc
6. |Ban budn vt liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢b phﬁn dugc quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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1 [LEHUY
DONG

105a-A2 T/T
Thanh Céng,
Phudng Thanh
Cong, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

0,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
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hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

0,500

0010800211
54

2 [TRAN VIET
ANH

16 ngd 30 Nguyén
Dinh Chiéu,
Phuong Lé Dai
Hanh, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

1.980.0
00

19.800.000.000

99,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
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0,000

Céc co
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0,000
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1.980.0

00

19.800.000.000

99,000

0010790176
89
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3 [NGUYEN Thon Pong Lac, |C6 phan| 10.000[  100.000.000| 0,500 151815822
THANHTU  |X&MinhKhai, |pho

Huyén Hung Ha, [thdng
Tinh Thai Binh, |C6 phan 0 0| 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.0000  100.000.000| 0,500

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRAN VIET ANH Gié6i tinh: Nam
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 06/07/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001079017689

Ngay cap:  03/08/2017 Noi cip: Cuc Canh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi ding ky ho khau thuong tra: 16 ngo 30 Nguyén Dinh Chiéu, Phwong Lé Pai Hanh,

Qudn Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: / 6 ngo 30 Nguyén Pinh Chiéu, Phirong Lé Pai Hanh, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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